
 
Szczecin, dnia 11.08.2021r. 

 

 

A-ZP.381.67.2021.AS 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Warsztaty: Projektowanie 

i realizacja badań naukowych 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 

LP. NAZWA WYKONAWCY CENA  

ZŁ BRUTTO 

TERMIN 

PLATNOŚCI 

FAKTURY (dni 

kalendarzowe) 

1. P.P.H.U. GEPOL Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 75/44 

60-523 Poznań 

 

11 000,00 zł 

 

30 dni kalendarzowych 

2. ABM Agencja Badań Marketingowych Sp. z 

o.o. 

ul. Żegańska 50 

04-736 Warszawa 

 

12 000,00 zł 

 

30 dni kalendarzowych 

3. ZESPÓL EKSPERTÓW MANAGER Pelczar 

sp. j. 

ul. Czyżówka 14 lok. 0.9 

30-526 Kraków 

 

9 840,00 zł 

 

30 dni kalendarzowych 

 

 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 12 000,00 zł brutto 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

 

 


		2021-08-11T10:06:31+0200


		2021-08-11T12:54:34+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




